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 1,000.00

 6,291.40

 93,031.99

 600.00

 1,780.00

 1,920.00

 1,500.00

 43,000.00

 5,000.00

 22,750.00

 7,000.00

 2,000.00

16-JUL-14

16-JUL-14

31-JUL-14

16-JUL-14

25-JUL-14

31-JUL-14

15-JUL-14

25-JUL-14

15-JUL-14

23-JUL-14

11-JUL-14

30-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ATLANTIDA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 149,123.39

 27,750.00

 9,000.00

 1,000.00

 99,323.39

 2,380.00

 1,920.00

 1,500.00

 43,000.00

 27,750.00

 9,000.00

 001

 005

 007

 020

 021

 046

 023

 024

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCIÒN GENERAL DE BENEFICIOS ESTUDIANTILES

DEPARTAMENTO DE PROGRAMAS ESPECIALES

DIRECCION GENERAL DE EDUCACION INTERCULTURAL MULTILINGUE

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ATLANTIDA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     021    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     046    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     023    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1961-07890

0801-1948-03214

0801-1972-01087

1623198800329

1326-1972-00034

0801-1968-06514

0902-1978-00109

0801-1973-04434

0890-1997-00025

0890-1997-00025

05019008136182

05019008136182

FLORENCIO GALO MENCIA

MARIA DE LOS ANGELES FLORES MENCIA

LUIS FERNANDO URRUTIA RAMIREZ/LUIFER ADMINIST

GABRIELA MARIA PACHECO TINOCO

GLORIA UDELFA MENJIVAR VIDEZ

DOLORES MARITZA AMAYA BANEGAS

DARLENI SOBEYDA RODRIGUEZ WOOD

ABRAHAM FIGUEROA FUENTES/INVERSIONES FIGUEROA

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

ARNALDO PEDRO LINARES TORRES

INVERSIONES PLANAS S.A. DE C.V.

INVERSIONES PLANAS S.A. DE C.V.
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 3,999.68

 8,980.08

 23,231.00

 21,740.00

 8,000.00

 9,948.00

 26,625.00

 7,594.00

21-JUL-14

17-JUL-14

07-JUL-14

11-JUL-14

15-JUL-14

30-JUL-14

14-JUL-14

14-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COMAYAGUA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COPAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE EL PARAISO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,999.68

 8,980.08

 23,231.00

 21,740.00

 8,000.00

 9,948.00

 34,219.00

 3,999.68

 8,980.08

 23,231.00

 21,740.00

 8,000.00

 9,948.00

 34,219.00

 025

 026

 027

 028

 029

 030

 031

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COMAYAGUA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COPAN

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE EL PARAISO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS A DIOS

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     025    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     026    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     031    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     005    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     008    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     010    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

03019002029102

0401-1967-00786

05019006485717

0611-1976-00696

0703-1969-00812

08019001211019

09019012522840

08019003245905

ESTACION DE SERVICIO TEXACO EL TUCAN,S.DE R.L.

MARIO HECTOR LAGOS MELARA

SHELL GUADALUPE, S. DE R.L.

CARLOS ROBERTO LEDEZMA CASCO

CARLOS ALEXIS MONTES MARTINEZ

SERVICENTRO ESSO EL PRADO

INVERSIONES POWER LAITH S.A. WANTAWANKA

INVERSIONES COMERCIALES FERRETERAS S DE RL CV
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 9,250.00

 3,084.00

 7,200.00

 13,688.38

 56,063.93

 4,210.00

 6,000.00

 6,000.00

 5,000.00

 4,998.59

 19,114.53

18-JUL-14

29-JUL-14

31-JUL-14

22-JUL-14

16-JUL-14

23-JUL-14

23-JUL-14

11-JUL-14

21-JUL-14

23-JUL-14

25-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE INTIBUCA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LA PAZ

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE LEMPIRA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE SANTA BARBARA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 12,334.00

 7,200.00

 13,688.38

 56,063.93

 10,210.00

 11,000.00

 12,334.00

 7,200.00

 13,688.38

 56,063.93

 10,210.00

 11,000.00

 032

 034

 035

 036

 037

 038

 039

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE INTIBUCÀ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LA PAZ

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE LEMPIRA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE SANTA BARBARA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     032    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     035    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     038    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     011    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     013    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     014    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     017    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1002-1984-00132

1002-1984-00132

08019000236099

1301-1972-00353

14011976002071

08019995439578

08019995439578

16019995436090

16019995436090

1701-1980-03215

1701-1980-03215

DAVID VENTURA PORTILLO

DAVID VENTURA PORTILLO

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ SAN FELIPE S DE R L

WALTER YOVANY POLANCO ROSA

ESTACION DE SERVICIO SUYAPA

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

ESTACIONES DE SERVICIO AUTOMOTRIZ JUTICALPA S DE R L

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

DISTRIBUIDORA MODELO S DE R.L. DE C.V.

PLUTARCO VEGA GALLO

PLUTARCO VEGA GALLO
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 00001

 00001

 00001
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 24,007.76

 27,200.00

 19,200.00

 1,000.00

 5,400.00

 2,052.40

 5,760.00

 4,953.12

 4,780.00

 2,342.00

 13,621.10

 25,700.00

 8,600.00

15-JUL-14

02-JUL-14

02-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

09-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

11-JUL-14

16-JUL-14

23-JUL-14

23-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE VALLE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 24,113.12

 24,007.76

 24,113.12

 24,007.76

 039

 041

 081

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE VALLE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     039    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     018    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0208-1938-00157

0801-1988-20577

0801-1982-13249

0301-1953-00423

0801-1963-03496

1519-1985-00921

0801-1960-00413

0813-1975-00208

0611-1947-00283

0703-1981-05860

0801198216687

1807-1973-00737

0801196300797

0101197301831

0801-1971-04813

0801-1983-11061

1401-1976-00312

1621-1966-00170

1709-1977-00413

0703-1981-05860

0801-1969-01236

0801-1975-01983

0801-1980-12640

0801-1974-09246

0801198216687

0801-1971-04813

0801-1974-00418

0608-1959-00064

1801-1958-00117

0801-1977-04657

0801-1970-06101

1401-1976-00312

0801-1971-03279

0813-1975-00208

0708-1988-00081

1204-1956-00013

MARCO TULIO RIVERA RUIZ

SINDY YAMILETH CARIAS AGUILAR

LUIS FERNANDO BARAHONA PEÑA

PABLO FRANCISCO MEJIA AGUILUZ

OLGA ISABEL RIVERA MARTINEZ

ROMUALDO RUSEL LOPEZ LOPEZ

MARINA LIZZETH SANCHEZ ROMERO

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

SANTOS HECTOR AVILA EUCEDA

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

IRIS LEONOR MARTINEZ FUNEZ

MARTHA PATRICIA RIVERA GIRON

JOSE GUILLERMO SUAREZ URBINA

JORGE NOEL PAVON DIAZ

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA

MANUEL DE JESUS ALTAMIRANO PERDOMO

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

JUAN CARLOS ANDINO QUINTANILLA

JULIO CESAR OYUELA LAGOS

JESUS DAVID ANTONIO PEREZ MUNGUIA

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

JORGE NOEL PAVON DIAZ

VILMA XIOMARA VALERIO ACOSTA

EDITH ESPERANZA CALIX GUEVARA

ROGER HORACIO CARCAMO

JOSE MANUEL FLORES ZAMBRANO

SILVIA CAROLINA SOSA MEJIA

JOSE LUIS PINTO CHINCHILLA

ISABEL CRISTINA AYESTAS ESCOTO

MARIA BEATRIZ GONZALEZ GONZALEZ

JENNIFER CRISAYDA SALGADO ALVAREZ

ALEX CASTRO BUSTILLO
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 00001
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 8,600.00

 7,000.00

 2,700.00

 12,300.00

 11,000.00

23-JUL-14

25-JUL-14

23-JUL-14

30-JUL-14

31-JUL-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulario Total Afectado

 609,595.86
 154,987.52
 154,987.52

 081Unidad Ejecutora: DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRACION TEGNOL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     081    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     026    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1960-00413

0801-1981-05321

1709-1977-00413

0703-1981-05860

0801-1983-11061

0801-1958-02099

0801-1969-01236

0801-1975-01983

0801-1974-09246

0801198216687

0801-1971-04813

MARINA LIZZETH SANCHEZ ROMERO

KAREN LEDYSBETH ELVIR IRIAS

ALEXIS SAHADY LOPEZ BAQUIS

FERNANDO AMILCAR ZELAYA ALVARENGA

WILMER NICOLAS CARRASCO AGUILAR

NORMA TERESA FLORES LANZA

JUAN CARLOS ANDINO QUINTANILLA

JULIO CESAR OYUELA LAGOS

DAVID FERNANDO ROMERO CERRATO

WALTER JOSE PERDOMO AGUILERA

JORGE NOEL PAVON DIAZ


